
         
   Är du ny företagare? 

 

Eller funderar du på att bli det? 
 

Som ny företagare finns det mycket att tänka på. Vi på Skatteverket vill därför 
göra det enklare för dig som funderar på att starta företag och för dig som 
redan kommit igång med din nya verksamhet. Vi håller därför kostnadsfria 
informationsträffar med olika inriktning för att hjälpa dig att göra rätt från 
början.  

Våra informationsträffar riktar sig i första hand till dig som ska bedriva enskild 
näringsverksamhet men även du som ska driva aktiebolag, handelsbolag eller 
kommanditbolag har stor nytta av informationen. Och självklart har du 
möjlighet att ställa frågor.  

 
STEG 1 - FUNDERAR DU PÅ ATT STARTA FÖRETAG? 
 
Vid denna informationsträff vänder vi oss i första hand till dig som funderar på att 
starta företag eller har bestämt dig men inte ännu hunnit registrera dig som 
näringsidkare.  

Vi går igenom det viktigaste som du bör tänka på innan och när du ska registrera ditt 
företag. Vi tar bl.a. upp företagsformer, bokföring, F-skatt, moms- och 
arbetsgivarregistrering och hur du fyller i skatte- och avgiftsanmälan. 
Informationsträffen pågår i ca. 2-2,5 h.  

 
STEG 2 – HAR DU STARTAT FÖRETAG? 
 
Informationen riktar sig till dig som är registrerad som företagare och som har kommit 
igång med ditt företag. Vi går igenom det viktigaste som gäller bokföring, intäkter, 
kostnader, inkomstskatt,  F-skatt, skattekontot och Skatteverkets e-tjänster.  
Informationsträffen pågår i ca. 3-3,5 h. 

 
GRUNDLÄGGANDE INFORMATION OM MOMS  
 
Denna informationsträff vänder sig till dig som har startat företag och som vill veta 
mer om moms. Vi informerar bland annat om de olika momssatserna, verksamhet som 
är undantagen från moms, blandad verksamhet, moms och personbilar, avdragsrätt, 
redovisning och betalning m.m. Informationsträffen pågår i ca. 2-2,5 h. 
 
 
 

V.g. vänd



          
ANMÄLAN 
 
Du anmäler dig till informationsträffarna på www.skatteverket.se. Välj 
”Informationsträffar och möten” och ”Mittregionen”. Vi vill ha din anmälan 
senast två arbetsdagar före informationstillfället.  
 
Om du får förhinder är det viktigt att du avbokar din plats. Det gör du på 
www.skatteverket.se. Välj ”Informationsträffar och möten” och 
”Mittregionen”. 
 
 
INPLANERADE TRÄFFAR 
 
Följande informationsträffar är inplanerade under våren 2010. Håll utkik på vår 
webbplats www.skatteverket.se för eventuella ändringar och ytterligare datum 
för hösten 2010. Observera att vid för få anmälningar kan en träff ställas in. Vi 
kontaktar då samtliga anmälda.  
 
 
STEG 1 - FUNDERAR DU PÅ ATT STARTA FÖRETAG? 

Ort Datum och tid  Plats 

Örebro Onsdag 25 augusti kl 10:00  Skatteverket Storgatan 28-30 

Örebro Onsdag 6 oktober kl 13:00  Skatteverket Storgatan 28-30 

Örebro Torsdag 16 december kl 17:30  Skatteverket Storgatan 28-30 

    

STEG 2 – HAR DU STARTAT FÖRETAG? 

Örebro Onsdag 1 september kl 17:30  Skatteverket Storgatan 28-30 

Örebro Tisdag 9 november kl 13:00  Skatteverket Storgatan 28-30 

    

GRUNDLÄGGANDE INFORMATION OM MOMS 

Örebro Fredag 17 september kl 09:00  Skatteverket Storgatan 28-30 

 
FRÅGOR 
 
Har du frågor angående informationsträffarna är du välkommen att ringa  
Eva Högman 010- 574 50 20 eller Agneta Läth 010- 574 52 28.  
 
 
VÄLKOMMEN! 
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